



چه کسی منشور کورش را از ایران برد؟ چند منشور کورش داریم؟ داستان دو تکه اسرارآمیز منشور کورش



هفته دولت صورت می‌گیرد؛
افتتاح ۱۱ پروژه راهسازی در فارس
افتتاح آزادراه شیراز - اصفهان در نیمه نخست سال آینده
در دست ساخت بودن راه آهن شیراز - بوشهر - عسلویه

در گفت‌وگو با خانه ملت مطرح شد؛ وکلا ملت چه چشم‌اندازی به جلسه سؤال از رئیس‌جمهور دارند؟

نمایندگان مردم در خانه ملت نظرات موافق و مخالفی با سؤال از رئیس‌جمهور مطرح می‌کنند و در حال این شرایط را فرصتی برای بیان ناگفته‌ها در مجلس می‌دانند.
دهم مردامه بود که سؤال از رئیس‌جمهور با ۸۰ امضا و با پنج محور در مجلس شورای اسلامی اعلام وصول شد، این دومین مرتبه‌ای است که در تاریخ ایران سؤال از رئیس‌جمهور در مجلس مطرح می‌شود، پیش‌از این در ۲۴ اسفند ۱۳۹۰ نمایندگان مجلس از محمود احمدی‌نژاد سؤال کردند...



همراه با نمایش فیلم

عضو کمیسیون حقوقی قضایی مجلس شورای اسلامی:
کسانی که آلوده به فساد هستند حتماً با طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان مخالفت می‌کنند
مجمع تشخیص مصلحت نظام سر و ته طرح رسیدگی به اموال مسئولان را زد

مدیرکل بهزیستی استان فارس خبر داد:
افتتاح ۱۳۰ پروژه بهزیستی فارس در هفته دولت
در پاسخ به طلوع عنوان شد؛
بیشترین نوع کودک‌آزایی‌ها در فارس عاطفی بوده است
بیش از یک هزار خانواده فارسی در انتظار فرزندخوانده هستند

حوادث
تیراندازی در عروسی یک جوان را به کام مرگ فرستاد
فرمانده انتظامی آباده گفت: آداب‌ورسوم غلط تیراندازی در مراسم عروسی منجر به مرگ یک جوان ۲۵ ساله شد...

شهرستان
نخستین نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی فارس در خرامه افتتاح شد

همراه با تحلیل خبر
یزدی‌ها ساکشان را می‌بندند یا نه؟
فلات مرکزی ایران به‌طور عام و استان کویری یزد به‌صورت خاص برای بقا و ادامه حیات و حفظ...

در گفت‌وگو با خانه ملت مطرح شد؛ وکلا ملت چه چشم‌اندازی به جلسه سؤال از رئیس‌جمهور دارند؟

نمایندگان مردم در خانه ملت نظرات موافق و مخالفی با سؤال از رئیس‌جمهور مطرح می‌کنند و در حال این شرایط را فرصتی برای بیان ناگفته‌ها در مجلس می‌دانند.
خبرگزاری خانه ملت، گروه سیاسی: دهم مردامه بود که سؤال از رئیس‌جمهور با ۸۰ امضا و با پنج محور در مجلس شورای اسلامی اعلام وصول شد، این دومین مرتبه‌ای است که در تاریخ ایران سؤال از رئیس‌جمهور در مجلس مطرح می‌شود، پیش‌از این در ۲۴ اسفند ۱۳۹۰ نمایندگان مجلس از محمود احمدی‌نژاد سؤال کردند.

پنج محور سؤال از روحانی
بر اساس اظهارات دکتر علی لاریجانی در صحن علنی مجلس، محور سؤال نمایندگان از حسن روحانی را موضوعاتی چون عدم موفقیت دولت در کنترل قاچاق کالا و ارز، استمرار تحریم‌های بانکی، عدم اقدام شایسته دولت در خصوص کاهش نرخ بیکاری، رکود اقتصادی شدید چندین ساله، افزایش شتابان نرخ ارزهای خارجی و کاهش شدید ارزش پول ملی شامل می‌شود.

نشم شهریور؛ زمان حضور رئیس‌جمهور در صحن برای پاسخ به سؤالات
رئیس‌جمهور طبق قانون آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، یک ماه برای پاسخ به سؤالات و حضور در مجلس فرصت دارد و در این مدت باید طی نامه رسمی، زمان حضور خود در صحن را به هیئت‌رئیس مجلس اعلام کند، هم‌اکنون و بر اساس آخرین اخبار قرار است وی در ۶ شهریورماه در صحن علنی مجلس شورای اسلامی حاضر و به سؤال نمایندگان پاسخ دهد.
بنا به گفته سید جواد حسینی کیا؛ طبق اصل ۸۸ قانون اساسی در هر موردی که حداقل یک‌چهارم کل نمایندگان مجلس شورای اسلامی از رئیس‌جمهور و یا هر یک از نمایندگان از وزیر مسئول درباره یکی از وظایف آنان سؤال کنند، رئیس‌جمهور یا وزیر مربوطه موظف است در مجلس حاضر شده و به سؤال جواب دهد از این‌رو سازوکار قانونی برای طرح سؤال پیش‌بینی شده است.

سؤال از رئیس‌جمهور و پرهیز نمایندگان از تسویه‌حسابهای سیاسی
پیش‌از این سید حسین نقوی حسینی یادآور شده بود که فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی موضوع سؤال از رئیس‌جمهور را پیگیری جدی می‌کنند. اما محمد مهدی زاهدی عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس تأکید دارد که سؤال از رئیس‌جمهور تسویه‌حساب سیاسی نیست زیرا جریانات مختلف خواهان طرح سؤال هستند. احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیئت‌رئیس مجلس نیز اذعان دارد که قانون اساسی این حق را به نمایندگان مجلس داده تا بتوانند از مسئولان اجرایی کشور سؤال کنند.
سید احسان قاضی‌زاده هاشمی نیز اعتقاد دارد: اگر نظر سنجی در تهران یا

تجمع امضای نمایندگان و تشبیه این وضعیت به عملیات خیبر، بدر و کربلا ۵، می‌گوید: با توجه به کاهش قدرت خرید مردم به یک‌سوم به دلیل نوسانات ارز روند مدیریتی باید اصلاح شود. وی همچنین تأکید کرد که امضاکنندگان سؤال از روحانی هیچ دل‌بستگی و تعلق‌خاطری به احمدی‌نژاد ندارند، در آن زمان هم اگر در مجلس حضور داشتم قطعاً از افراد سؤال‌کننده از احمدی‌نژاد بودم.

لژوم پرهیز از ادبیات احمدی‌نژادی و جلوگیری از تکرار یکشنبه سیاه
غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی نایب‌رئیس فراکسیون مستقلین ولایی اما تأکید دارد که حسن روحانی در روز طرح سؤال از رئیس‌جمهور در صحن علنی نباید رفتارهای احمدی‌نژادی از خود نشان دهد لذا همه چیز باید در فضای آرامش پیش برود و ادبیات نمایندگان و رئیس‌جمهور ادبیاتی در شأن جمهوری اسلامی باشد. جواد کریمی قدوسی عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس هم اذعان دارد که حضور روحانی در مجلس تکرار یکشنبه سیاه نخواهد شد، لذا رئیس‌جمهور از بیان مسائل به زبان پوپولیستی و به حاشیه بردن کشور اجتناب کند. محمد مهدی برومند نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هم تأکید دارد که در این شرایط باید طرف‌های سؤال‌کننده و رئیس‌جمهور به قواعد قانونی این امر احترام بگذارند و در محورهایی که مورد سؤال است صحبت کنند.
سید محمدحسن ابوترابی فرد نایب‌رئیس مجلس نهم نیز سؤال از رئیس‌جمهور در چارچوب را باعث ارتقای کارایی مجلس و نظام می‌داند و می‌گوید: از پرداختن به مسائل جانبی و سیاسی در جلسه سؤال از رئیس‌جمهور پرهیز شود. افراد چون اسدالله عباسی از اعضای هیئت‌رئیس مجلس نیز با اشاره به مشکلات در حوزه کنترل قاچاق کالا و ارز، تحریم‌های بانکی، کاهش نرخ بیکاری، رکود اقتصادی شدید چندین ساله و افزایش شتابان نرخ ارزهای خارجی و کاهش شدید ارزش پول ملی، یادآور شد که هیچ بهبودی رخ ندهاده و دولت تنها به ارائه آمار و ارقام اکتفا کرده لذا آقای روحانی به‌دوراز مسائل حاشیه‌ای باید پاسخ‌گو باشد، زیرا نمایندگان حرف‌های پوپولیستی را نمی‌پذیرد و استدلال‌های قانونی و منطقی می‌خواهند.

سؤال از رئیس‌جمهور اقدام پوپولیستی یا همکاری با دولت؟
با این شرایط محمدابراهیم رضایی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، تأکید دارد که کشورمان به دلیل ضعف مدیریت دچار آسیب شده و دولت نمی‌خواهد پاسخگو باشد، حال آنکه نباید حق مردمی سؤال از رئیس‌جمهور را موردتجاوز قرار بدهند و با برچسب آن را تخریب کنند. عباس گودرزی نیز با بیان اینکه طرح سؤال از رئیس‌جمهور اقدامی پوپولیستی، جناحی و سیاسی نیست، تأکید دارد که قوه مقننه همواره به نحو اکمل با دولت همکاری داشته و سؤال از رئیس‌جمهور به معنای سنگ‌اندازی مقابل دولت نیست.
محمدعلی پورمختار هم می‌گوید: سؤال کردن به معنای مخالفت و عدم کمک به دولت نیست در حقیقت مردم و مجلس می‌خواهند بدانند که دولت چه برنامه‌هایی را در این شرایط اجرا کرده است. ابوالفضل حسن بیگی هم با تأکید این موضوع تأکید دارد که سؤال از رئیس‌جمهور باید به‌گونه‌ای مطرح شده و

هفته دولت گرامی باد
افتتاح ۲۶ پروژه برق‌رسانی در استان‌های فارس و بوشهر با صرف هزینه‌ای معادل ۱۰۱ میلیارد و ۹۶۰ میلیون تومان
توسط شرکت برق منطقه‌ای فارس